     
采购需求
[bookmark: _Toc5477]一、项目概况：
1.安庆职业技术学院1-2号学生公寓楼改造工程项目，位于安庆职业技术学院校内，该工程项目估算价1300万元（最终以招标价格为准），计划工期55日历天。
2.安庆职业技术学院校园北区消防改造工程项目，位于安庆职业技术学院校内，该工程控制价约850万（最终以招标价格为准）。主要建设内容为：将1-7号学生公寓楼、图文信息中心、食堂的消火栓环网水源由市政供水改为消防水池供水；更换1-7号宿舍楼、图文中心和食堂的室内消火栓管道、室内消火栓箱、灭火器及应急照明系统；新建火灾报警系统和消防控制室等内容，计划工期90日历天。
二、采购需求：对服务项目进行全过程跟踪审计及结算审计，并完成采购人委托的其他相关的工作内容。除满足国家相关法规制度要求标准外，还包括实施项目整体分析、审计重点筛查、造价审减原因分析、落实问题责任等内容及拟制相应文书等工作。
三、合同履行期限：从合同签订之日起至整个项目竣工验收合格的全过程造价跟踪审计、工程竣工结算审计，须出具完整审计报告，移交全部审计资料至采购人为止。
四、质量要求
需执行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范及采购人工作要求。
五、人员要求
[bookmark: _Hlk163808431]1.供应商拟派的项目负责人须具有本单位一级注册造价工程师（或注册造价工程师）资格证书；其他项目成员须具有注册造价工程师资格证书，人员人数满足采购人实际需求（中标人拟派人员实施项目前需提供人员证书给采购人查验）。承接采购人委托的评审项目的人员须为本次响应文件所报备的人员，未经采购人同意不得擅自调整，否则采购人有权取消其成交资格。
2.在项目造价咨询中，必须拟派一名现场驻点的造价人员进行跟踪审计。配备的造价咨询人员，必须是具有丰富的造价经验、身体健康、年龄适中、有良好职业道德的专职人员。
六、审核完成的时限
审核完成的时限按采购人对具体实施项目的要求执行。
注：遇有重大、紧急任务，采购人可对成交人提出缩短审核时间的要求，成交人应予响应。确有特殊原因不能按时完成任务的，成交人需向采购人提供书面情况说明，经采购人同意后可适当延长审核期限。
七、成果文件要求
1.成果文件提交时间需求：按采购人要求递交成果文件，若因外界原因中标单位不能按规定时间递交成果文件，则中标单位须向采购人申请调整递交成果文件的时间，并递交书面延迟时间的说明，经采购人同意后，方可调整成果文件递交时间。
2.工程项目结束后，及时移交实施过程中所形成的全部纸质资料和电子资料（成果文件数量需按采购人具体要求提交），未经采购人同意不得擅自使用审核资料和结果，协助完成资料归档等工作。
八、其他要求
1.成交人应根据项目需求，按采购人的要求及时安排相关人员参与项目现场咨询。
2.成交人应根据相关法律法规、制度、政策等依法依规、客观公正开展咨询业务，并遵守保密和回避等相关制度。 
3.对在开展咨询业务过程中，成交人若严重违反相关规定和委托要求的，采购人有权解除与成交人的委托关系，给采购人造成经济损失的，采购人有权依法追究赔偿责任。
 九、审核服务收费 
收费标准表
                                                 费率：‰
	序号
	咨询项目
	收费
基础
	工程类型
	单位工程金额(万元)

	
	
	
	
	100
以内
	200
以内
	500
以内
	1000
以内
	2000
以内
	5000
以内
	10000
以内
	10000
以上

	
	工程结算审核及跟踪审计
	送审工程造价
	(1)
基本收费
	建筑工程
	3.4
	3.1
	2.7
	2.4
	2.1
	1.9
	1.8
	1.6

	
	
	
	
	安装工程
	3.6
	3.2
	2.8
	2.6
	2.3
	2.1
	1.9
	1.8

	
	
	送审工程造价
	(2)审核增减额
	5%


注：1.跟踪审计收费只计取基本收费，不计取审减收费；结算审核只计取审减收费，不计取基本收费。
2.“跟踪审计”项目的计费方式为收费标准表中（1）。
3.“工程结算审核”项目的计费方式为收费标准表中（2）。凡工程净审减率10%以内的由采购人支付，按收费标准*成交费率计算；工程净审减率超过10%的，由施工单位全额支付（2），委托单位负责协调，此部分不参与竞争。
4.按基本收费标准不足1000元的，按1000元计费。
十、报价要求
本项目按费率进行报价，报价应包含满足本次采购需求的所有费用（包括但不限于人工费、材料费、印刷费、交通费、食宿费、管理费、保险、税金、利润及其他辅助工作相关的所有费用等）。
十一、付款方式
[bookmark: _GoBack]按结算制度，结合成交人的成交费率，根据成交人已提交的最终工程竣工结算审计报告，并经采购人签署意见后，采购人一次性支付被审核项目的基本收费及审减额10%以内部分收费，涉及审减额10%以上及审增额部分费用由施工方支付，采购人负责协调。

